5. Afisz informujący o koncercie orkiestry włościańskiej pod dyrekcją Karola
Namysłowskiego 30 września 1889 r. w teatrze letnim [APR, Zbiór afiszów, plakatów
i druków ulotnych do 1939 roku, sygn. 2231].

Ryc. 6. Druk informujący o koncercie orkiestry włościańskiej pod dyrekcją Karola
Namysłowskiego 6 (18) maja 1890 r. [APR, Zbiór afiszów, plakatów i druków
ulotnych do 1939 roku, sygn. 2242].